
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 11. Godina XLIII Karlovac,  
16. studenoga 2006. godine 

 
 
GRADSKO  VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 

 Str. 447. 
 
205. REZOLUCIJA  o stanju i razvoju mjesne samouprave u Gradu Karlovcu 
 
206.PROGRAM  o izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture – REBALANS II u 

2006. godini na području Grada Karlovca 
 
207. ODLUKA  o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Grada Karlovca za 

2006. godinu 
 
208. ODLUKA  o odobrenju sklapanja Kolektivnog ugovora za radnike Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Karlovca 
  
209. ODLUKA  o prihvaćanju zahtjeva Doma zdravlja Karlovac o 100% oslobađanju plaćanja 

komunalnog doprinosa za građenje garaže za vozila hitne službe u Karlovcu 
 
210. ODLUKA  o prihvaćanju zahtjeva OŠ Rečica o 100% oslobađanju plaćanja komunalnog 

doprinosa za građenje sportske dvorane 
 
211. ODLUKA  o odabiru ponuđača  za obavljanje poslova higijeničarske službe na području 

Grada Karlovca 
 
212. ODLUKA  o odabiru ponuđača za obavljanje poslova skloništa za životinje na području 

Grada Karlovca 
  
213. ODLUKA  o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju Skloništa za životinje i 

higijeničarske službe komunalnim djelatnostima 
 
214. ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta na Turnju 
 
215. ODLUKA  o davanju suglasnosti na odluku Školskog odbora OŠ Dragojle Jarnević od 

16.10.2006. god. o odobrenju sklapanja ugovora o prijenosu prava suvlasništva ½ 
dijela nekretnine oznake k.č.br. 1/AK- šumarska škola i dvorišna zgrada sa 
dvorištem površine 277 čhv, k.o. Mostanje na Gimnaziju Karlovac 

 
216. ODLUKA  o naknadama za sudjelovanje u radu Gradskog vijeća, Gradskog poglavarstva i 

njihovim radnim tijelima 
 
217. ODLUKA  o naknadama za sudjelovanje u radu Upravnih vijeća Gradskih ustanova 
 
218. ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta u Ulici Ljudevita Rossija 
 
219. ODLUKA  o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na komunalnom opremanju 

dijela radne zone Ilovac III, faza II 
 
220. ODLUKA  o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Marina Držića 3 
 
221. ODLUKA  o odobrenju prodaje garsonijere u ulici Trg kralja Petra Svačića 4 
 



222. ODLUKA  o odobrenju prodaje garsonijere u ulici Andrije Hebranga 18 
 
223. ODLUKA  o odobrenju prodaje garsonijere u ulici Stanka Vraza 32 
 
224. ODLUKA  o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Celestina Medovića 5b 
 
225. ODLUKA  o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Bašćinska cesta 23 
 
226. ODLUKA  o odobrenju prodaje dvosobnog stana u ulici Hrvatske bratske zajednice 15 
 
227. RJEŠENJE  o razrješenju člana Školskog odbora OŠ „Braća Seljan“ 
 
228. RJEŠENJE  o razrješenju člana Školskog odbora OŠ „Grabrik“ 
 
229. RJEŠENJE  o imenovanju člana Školskog odbora OŠ „Braća Seljan“ 
 
230. RJEŠENJE  o imenovanju člana Školskog odbora OŠ „Grabrik“ 

 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
231. ODLUKA o izmjenama i dopunama „Programa subvencija troškova stanovanja i drugih 

oblika socijalne pomoći za 2006. godinu“ 
 
232.ODLUKA  o izmjenama i dopunama „Programa pomoći za podmirenje troškova stanovanja t
   temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2006. godinu“ 
 
233. ODLUKA o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu grada Karlovca za 

2006. godinu 
 
234. ODLUKA o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u školstvu grada Karlovca za 

2006. godinu 
 
235. ZAKLJUČAK o odobrenju sklapanja Dodatka Ugovoru o koncesiji za obavljanje poslova 

nadzora, čuvanja i naplate parkiranja na parkiralištima grada Karlovca 
 
236. RJEŠENJE o imenovanju Komisije za provođenje javnog natječaja i vršenja nadzora na 

Sporazumu o poslovnoj suradnji 
 
237. RJEŠENJE  o utvrđenju Odštetnog troškovnika za uklanjanje nepropisno istaknutih plakata 

na području grada Karlovca 
 
 
205. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06) i članka 63. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01) 
Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici, održanoj dana  9. studenoga  2006. godine donijelo je 
 

R E Z O L U C I J U 
o stanju i razvoju mjesne samouprave 

Grada Karlovca 
 
I 

 Gradsko vijeće Grada Karlovca utvrđuje da je stanje organiziranja mjesne samouprave u gradu 
Karlovcu, kao oblik neposrednog sudjelovanja građana u odlučivanju o lokalnim poslovima koji su od 
neposrednog i svakodnevnog utjecaja na život i rad građana, kroz postojeći oblik, nefunkcionalno  i 
neefikasno. 
 



II 
 Poradi poboljšanja organiziranja mjesne samouprave, a prema interesima i izraženim zahtjevima, 
građana potrebno je preustrojiti postojeći sustav  mjesnih odbora i gradskih četvrti kao temeljnih 
organizacijskih  jedinica mjesne samouprave. 
 

III 
 Kod poboljšanja sustava mjesne samouprave posebno treba obratiti pozornost i u nova rješenja 
ugraditi  slijedeće elemente: 

-  koji će povećati funkcionalnost sustava 
-  koji će povećati ekonomičnost sustava 
-  koji će bolje odražavati povijesne i zemljopisne uvjetovanosti u organizaciji MO i GČ 
-  kojima će se postupno ostvarivati decentralizacija funkcija predviđenih zakonom  
-  kojima će se omogućiti ravnomjeran razvoj jedinica mjesne samouprave 

 
IV 

 Zadužuje se Odbor za komunalni sustav i razvoj grada da koordinira aktivnosti oko izrade 
potrebnih općih akata kojima će se omogućiti uvođenje novih odnosa u mjesnoj samoupravi temeljenih na 
ovoj Rezoluciji. 
 

V 
 Zadužuju se Gradsko poglavarstvo i Gradske službe da posao na izradi nacrta i prijedloga 
potrebnih općih akata, kao i provođenje javne rasprave, izvrše dinamikom  koja će omogućiti da se izbori 
za tijela mjesne samouprave održe najkasnije u prvom tromjesečju 2007. godine. 

VI 
 Ova Rezolucija objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-4         
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

           PREDSJEDNIK 
             GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
                 Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

206. 
 
 

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br 26/03-pročišćeni tekst 
82/04 i 110/04 ) članka 40.Statuta Grada Karlovca (GGk br.9/01,9/02 i 8/03 i 2/06) i Zakona o Proračunu 
(NN br. 96/03) Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006 godine 
donijelo je  
 

 PROGRAM 
o izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2006. god. 

REBALANS II 
 

Članak 1. 
Program održavanja komunalne infrastrukture u 2006 god. mijenja se u članku  5. alineja 4. i 

glasi: 
Održavanje zelenih površina na području Grada Karlovca u 2006 god. obavljat će se u opsegu: 

 
 

Red.br.  vrsta radova  vrijednost radova 
1. Ručna košnja   1.255.000,000 kn 
2. strojna košnja   2.238.000,000 kn 
3. održavanje klupa 

i košarica u parkovima                80.000,00 kn 
4. nabava novih klupa 

u parkovima          48.000,00 kn 
       5.   održ.dj.igrališta                    108.000,00 kn 



       6.   održavanje nasada    1.248.000,00 kn 
       7.   sadnja novih nasada       253.000,00 kn 
       8.   održ.pješ.staza        170.000,00 kn 

9. odvoz smeća sa 
zelenih povrina                1.010.000,00 kn 

10. uređenje Vrbanićeva perivoja 
Karlovcu          100.000,00 kn 

11. uređenje zelenih pasica u  
Primorskoj ulici            18.000,00 kn 

12. uređenje drvoreda u  
   Marmontovoj              100.000,00 kn 
13. interventni radovi nazelenim 

površinama i drvoredima                   72.000,00 kn 
 
 

14. krćenje šiblja i drveća na lokaciji  
ŠRC-Korana           20.000,00 kn 
 

UKUPNO:    6.720.000,00 kn 
 

Članak 2. 
Članak 6.alineja 4 ( održavanje groblja) mijenja se i glasi: 

Radovi na redovnom održavanju groblja : 
 

• Održavanje groblja –gradski kvartovi                    1.079.000,00 kn 
Održavanje travnih površina      341.000,00 kn 
Održavanje nasaa       120.000,00 kn 
Održavanje staza         36.000,00 kn 
Čišćenje površina       378.000,00 kn 
Uklanjanje dotrajalih stabala        48.000,00 kn 
Čišćenje i uređenje ograde na groblju Kamensko   156.000,00 kn 
 

• Održavanje groblja –mjesni odbori    201.000,00 kn 
Održavanje travnih površina       172.000,00 kn 
Čišćenje površina          29.000,00 kn 
                   

UKUPNO:            1.280.000,00 kn
 

 Članak 3. 
 Članak 7.alineja 2. (održavanje javne rasvjete) mijenja se i glasi: 

 
Izdaci za utrošak el.energije jav.rasvj.                 3.150.000,00 kn 
Tekuće i investicijsko održavanje     1.100.000,00 kn 
Pojačano održavanje el.usluge kićenja                        50.000,00 kn 
Ostalo-nakit za kićenje grada           50.000,00 kn 

UKUPNO:   4.350.000,00 kn 
 
 Članak 4. 

Članak 8. mijenja se i glasi: 
Tekuće  održavanje objekata i uređaja      292.000,00 kn 
 
                          UKUPNO:        292.000,00 kn kn 

 
Članak 5. 

Članak 9 .pod 1. održavanje asfaltnih površina mijenja se i glasi: 
 

1. Održavanje asfaltnih površina        
Hitni popravci        400.000,00 kn 
Popravak lokal.oštečenja kolnika i nogostupa                         1.000.000,00 kn 



Rampe za invalide       100.000,00 kn 
Asfaltiranje uz sufinanciranje građana                          2.900.000,00 kn 
       

UKUPNO:                                  4.400.000,00 kn          
 
Članak 9.pod. 2. održavanje makadam površina mijenja se i glasi: 
 
 

2. Održavanje makadam površina 
Kameni materijal za okoliše i  sl.     200.000,00 kn 
 
 
Kameni mateterijal za makadam ceste                550.000,00 kn 
Cestovne odvodne grabe      100.000,00 kn 
       

UKUPNO_________850.000,00 kn
 
 
Članak 9. pod 3. održavanje javnih površina u zimskim uvjetima  mijenja se i glasi: 

3. Zimska služba (kolnici i pločnici)  
  
 

UKUPNO:_______2.300.000,00 kn
 

Članak 9. pod.4. održavanje prometne signalizacije mijenja se i glasi: 
4. Održavanje prometne signalizacije 

Vertikalna signalizacija                  310.000,00 kn 
Horizontalna signalizacija                 530.000,00 kn 
El.energija za semafore                    60.000,00 kn  
 

SVEUKUPNO:          8.450.000,00 kn 
 

Članak 6. 
Članak 10. (ostale intervencije u gradu) ukida se , te se sredstva prebacuju na  održavanje 

komunalnih  objekata. 
  
 

Članak 7. 
Članak 11. mijenja se i glasi: 

 
• Rekapitulacija rashoda 

 
OPIS RADOVA    VRIJEDNOST RADOVA U 2006 god. 

1.   Održ. sustava odvodnje atmosf. Voda            900.000,00 kn 
2. Održ.čistoće javnih povr.           4.600.000,00 kn 
3. Održ.zelenih površina                    6.720.000,00 kn 
4. Održ.groblja             1.280.000,00 kn  
5. Održ.javne ravjete            4.350.000,00 kn 
6. Održ.komunl.objekata    292.000,00 kn 
7. Održ.nerazvrstanih cesta,   

Nogostupa i bicikl.staza-asf.povr.          8.450.000,00 kn 
       8. javni radovi     100.000,00 kn 

     SVEUKUPNO:                       26.692.000,00 kn  
Ukupna sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od 26.692.000,00 kn i 

osigurana su u Rebalansu II Proračuna  za 2006 godinu. 
 
 
 
 
 



 
 

Članak 8. 
Ovaj Program stupa na snagu  osmog (8) dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca , a 

primjenjuje se od  01.11.2006.god. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/06-01/ 9      
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-5        
Karlovac,   9. studenoga  2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
          Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

207. 
Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca broj 9/01, 09/02., 

08/03. i 02/06.), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15.  sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006.  
godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

o Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Karlovca za 2006. godinu 
 

 
Članak 1. 

 U Programu javnih potreba u kulturi Grada Karlovca za 2006. godinu u Planu raspodjele 
sredstava: 
- Djelatnost „Knjiga i nakladništvo“, korisnik Gradska knjižnica „I.G. Kovačić“ Karlovac, povećava se 
iznos u programu „Izdavačka djelatnost“ i sada iznosi 75.000,00 kuna, 
- Glazbena i glazbeno-scenska djelatnost, korisnik Gradsko kazalište „Zorin dom“ Karlovac, povećava se 
iznos u programu „Ostala gostovanja i koncerti“ i sada iznosi 45.000,00 kuna.  
 Temeljem izmjena iz stavka 1. ovog članka, povećavaju se i ukupna sredstva Programa javnih 
potreba u kulturi Grada Karlovca za 2006. godinu za 50.000,00 kuna, te sada iznose 2.470.000,00 kuna.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-6                                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
208. 
 

Na temelju članka 40.Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 9/01)  
Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo je  

 
 

 O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se sklapanje Kolektivnog ugovora za radnike Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Karlovca, u tekstu koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 



 
II 

 Ova Odluka  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-7  
Karlovac,   9. studenoga 2006.  

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

209. 
 

Na temelju članka 9.stavak 9. Odluke o komunalnom doprinosu (Glasnik Grada Karlovca 7/04) i 
članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 8/03 i 02/06) Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na 15. sjednici, održanoj dana  9. studenoga 2006.god. donijelo je  

 
  O  D  L  U  K  U 

 
I 

Prihvaća se zahtjev  DOMA ZDRAVLJA KARLOVAC iz Karlovca, Dr.V. Mačeka 48 za 100% 
oslobađanjem komunalnog doprinosa za građenje garaže za vozila hitne službe u Karlovcu, Dr. V. 
Mačeka 48 . 
 

II 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-8                                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

210. 
Na temelju članka 9.stavak 9. Odluke o komunalnom doprinosu (Glasnik Grada Karlovca 7/04) i 

članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik   Grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 8/03 i 02/06) Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na 15. sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006.god. donijelo je  

 
  O  D  L  U  K  U 

 
I 

Prihvaća se zahtjev  OSNOVNE ŠKOLE REČICA iz Rečice, Rečica bb za 100% oslobađanjem 
komunalnog doprinosa za građenje sportske dvorane Osnovne škole Rečica. 

 
II 

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-9                                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 



211. 
 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( N.N. br. 26/03, 28/04, 
110/04) i članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 02/06 ), 
Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15.  sjednici, održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo je  
 
  

ODLUKU 
o odabiru ponuđača za obavljanje poslova higijeničarske službe 

na području Grada Karlovca 
 
I 

 NEĆE SE odabrati ponuđač za obavljanje poslova higijeničarske službe na području Grada 
Karlovca. 

 
II 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo da provede potrebne radnje za poništenje javnog Natječaja 
objavljenog u Večernjem listu od 29. srpnja 2006. godine u predmetu „Obavljanje poslova higijeničarske 
službe  na području Grada Karlovca“. 

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo da donese Odluku i objavi javni Natječaj za prikupljanje ponuda 
za obavljanje poslova higijeničarske službe na području Grada Karlovca, te obavi sve potrebne pripremne 
radnje kako bi Gradsko vijeće moglo donijeti Odluku o odabiru ponuđača za obavljanje poslova 
higijeničarske službe na području Grada Karlovca 

 
IV 

 Ova Odluka dostavit će se Gradskom poglavarstvu Grada Karlovca 
 

    V 
 Ova Odluka  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-10                               
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
212. 
 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( N.N. br. 26/03, 28/04, 
110/04) i članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 02/06 ), 
Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici, održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo je  
 
  

ODLUKU 
o odabiru ponuđača za obavljanje poslova skloništa  

za životinje na području Grada Karlovca 
 
I 

NEĆE SE odabrati ponuđač  za obavljanje poslova skloništa za životinje na području Grada 
Karlovca. 

 
 
 
 
 



II 
Zadužuje se Gradsko poglavarstvo da provede potrebne radnje za poništenje javnog Natječaja 

objavljenog u Večernjem listu od 29. srpnja 2006. godine u predmetu „Obavljanje poslova skloništa za 
životinje na području Grada Karlovca.“ 

 
    III 

Zadužuje se Gradsko poglavarstvo da donese Odluku i objavi javni Natječaj za prikupljanje ponuda 
za obavljanje poslova  skloništa za životinje na području Grada Karlovca, te obavi sve potrebne pripremne 
radnje kako bi Gradsko vijeće moglo donijeti Odluku o odabiru ponuđača za obavljanje poslova  skloništa 
za životinje  na području Grada Karlovca 
 

IV 
 Ova Odluka dostavit će se Gradskom poglavarstvu Grada Karlovca 
 

    V 
 Ova Odluka  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
  
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-11                                
Karlovac,  9. studenoga 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom. 

 
213. 
 

Na temelju članka 3. stavka 13., a u skladu sa člankom 1. stavkom 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN br. 26/03, 82/04 i 110/04) i članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici održanoj dana 9. 
studenoga 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju skloništa za životinje  

i higijeničarske službe komunalnim djelatnostima 
 

Članak 1.  
U Odluci o utvrđivanju skloništa za životinje i higijeničarske službe komunalnim djelatnosima 

(Glasnik Grada Karlovca br. 08/06), u članku 2., točka 2. mijenja se i glasi:  
« Ponude mogu podnijeti pravne i fizičke osobe registrirane za obavljanje poslova skloništa za 

životinje i higijeničarske službe, koje na području Grada Karlovca imaju, odnosno koje u roku do 90 dana 
od dana odabira njihove ponude mogu na području Grada Karlovca osigurati poslovni prostor i ostale 
uvjete za uredno obavljanje ovih poslova. « 
 

Članak 2. 
 U članku 2., točka IV, prva alineja mijenja se i glasi: 
 « - početak obavljanja poslova po zaključenju Ugovora sukladno točci II ovog članka. « 
 

Članak 3. 
 U članku 2., točka V, podtočka 1. mijenja se i glasi: 
 « Za obavljanje poslova skloništa za životinje, ekonomski najpovoljnija ponuda utvrdit će se na 
temelju kriterija cijene koja čini 60%, vremena potrebnog za osiguranje adekvatnog prostora za 
obavljanje poslova skloništa za životinje koje čini 25% i osiguranja kvalitetnog prostora za šetnju i 
boravak životinja na zraku koji čini 15% sukladno dokumentaciji za nadmetanje. 
 
 
 
 



Članak 4. 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a stupa na snagu 8 dana od dana objave. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-12        
Karlovac,  9. studenoga  2006. 

           PREDSJEDNIK 
             GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
                 Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

214. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca broj 9/01, 09/02., 
08/03. i 02/06.), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15.  sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006.  
godine donijelo je sljedeću 
  

O D L U K U 
 
I 

 Stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/06-01/5, Urbroj:2133/01-01-01-
01/10-06-16 od 29. lipnja 2006. godine. 
 

II 
Odobrava se prodaja zemljišta na Turnju oznake k.č.br. 679/1, površine 1080 m2, k.o. Turanj 

odnosno prema zemljišnoknjižnom stanju k.č.br. 375/2, površine 295 čhv, k.o. Turanj.   
 Početna cijena je  19,23 Eur/m2 plativo u kunama na dan plaćanja po srednjem tečaju HNB-a. 
 

III 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke II ove Odluke.  

 
IV 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
zemljišta podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-13                                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
215. 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 8/03 i 
2/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine 
donijelo je 

O  D L U K U  

I 

Daje se suglasnost na odluku Školskog odbora Osnovne škole Dragojle Jarnević KLASA: 003-
06/06-01/25 URBROJ: 2133-14-06-01 od 16.10.2006. god. o odobrenju sklapanja ugovora o prijenosu 
prava suvlasništva 1/2 dijela nekretnine oznake k.č.br. 1/AK – šumarska škola i dvorišna zgrada sa 
dvorištem površine 277 čhv, k.o. Mostanje, prema katastarskoj evidenciji k.č.br.1924 površine 1072 m2 
k.o. Karlovac 2 na Gimnaziju Karlovac. 



II 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9        
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-14                                 

Karlovac, 9. studeni 2006.  
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
 
216. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (GGK br. 09/01,09/02, 08/03 i 02/06), Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o naknadama vijećnicima Gradskog vijeća, 

članovima Gradskog poglavarstva i članovima 
njihovih radnih tijela 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se pravo i visina naknade za sudjelovanje u radu Gradskog vijeća, 
Gradskog poglavarstva i njihovim radnim tijelima. 

Pravo na naknade temeljem ove Odluke imaju osobe koje su izabrane ili imenovane u tijela iz 
stavka 1. ovog članka ( dalje: imaoci prava) uz uvjet da nisu zaposlenici Gradske uprave. 
  Ovom Odlukom utvrđuje se i postupak i način isplate vezan za ove naknade kao i oblici naknada i 
troškova koje imaoci prava ostvaruju u vezi sa radom u tijelima iz stavka 1. ovog članka. 
  

Članak 2. 
 Naknada za rad u Gradskom vijeću, Gradskom poglavarstvu i njihovim radnim tijelima pripada 
kako slijedi: 
 

1. predsjedniku Gradskog vijeća u mjesečnom  iznosu od  1.500,00 kuna neto 
2. vijećnicima Gradskog vijeća  za sudjelovanje u radu svake sjednice Gradskog vijeća u iznosu od 

400,00 kuna neto 
3. članovima Gradskog poglavarstva i predsjedniku Gradskog vijeća za sudjelovanje u radu svake 

sjednice Gradskog poglavarstva u iznosu od 400,00 kuna neto 
4. predsjedavajućem radnog tijela za sudjelovanje u radu svake sjednice radnog tijela kojoj 

predsjedava u iznosu od 300,00 kuna neto 
5. članovima radnog tijela za sudjelovanje u radu svake sjednice radnog tijela u iznosu od 200,00 

kuna neto 
 

Članak 3. 
 Pravo na naknadu u smislu odredaba ove Odluke ostvaruju imaoci prava koji prisustvuju na 2/3 
trajanja radnog dijela konkretne sjednice tijela. 
 Nazočnost na sjednici tijela u smislu stavka 1. ovog članka utvrđuju tajnik i predsjedavajući 
sjednicom. 
 

Članak 4. 
 Imaoci prava po ovoj Odluci imaju pravo i na  naknadu troškova proizašlih iz izvršavanja zadaća 
koje im povjeri Gradsko vijeće, Gradsko poglavarstvo ili radno tijelo kojg su član, a koje se obavljaju 
izvan Grada Karlovca i to: 
 
 
 



1. dnevnicu za službeno putovanje u zemlji ili inozemstvu prema važećim propisima 
2. putne troškove 
3. druge troškove koji su bili nužni u izvršavanju zadaće uz predočenje računa 

 
Članak 5. 

Imaoci prava imaju pravo na naknadu izgubljene zarade za sve dane izbivanja sa posla, a prema 
pravilima tvrtki ili ustanova u kojima su zaposleni. 

 
Članak 6. 

 Imaoci prava u izvršavanju zadaća koje su im povjerene imaju se pravo koristiti vozilima u 
vlasništvu Grada Karlovca na način opisan u Pravilniku o korištenju osobnih vozila Grada Karlovca. 
 

Članak 7. 
 Obračun i isplata ostvarenog prava vršiti će se: 
 

- predsjedniku Gradskog vijeća svaki mjesec sa plaćama djelatnika Gradske uprave 
- gradskim vijećnicima i članovima radnih tijela Gradskog vijeća u roku od osam dana od 

održavanja zadnje sjednice Gradskog vijeća 
- gradskim poglavarima i članovima radnih tijela Gradskog poglavarstva u roku od osam dana od 

održavanja zadnje sjednice Gradskog poglavarstva 
- naknade troškova u roku od osam dana od dana predavanja pravilno popunjenog i ovjerenog 

putnog naloga sa svim prilozima 
 

Članak 8. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti odgovarajuće odredbe Odluke o naknadama 

vijećnicima Gradskog vijeća, članovima Gradskog poglavarstva i članovima Upravnih vijeća ustanova 
korisnika sredstava proračuna Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj: 4/96), koje se odnose na 
imaoce prava iz ove Odluke, sa svim kasnijim izmjenama i dopunama. 
 

Članak 9. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-15                                 
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
217. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (GGK br. 09/01,09/02, 08/03 i 02/06), Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici održanoj dana   9. studenoga  2006. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o naknadama članovima Upravnih 

vijeća Ustanova kojima je osnivač Grad Karlovac 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo i visina naknada za sudjelovanje u radu Upravnih vijeća¸ 

gradskih Ustanova . 
Pravo na naknade temeljem ove Odluke imaju osobe koje su izabrane ili imenovane u Upravna 

vijeća gradskih Ustanova (dalje: imaoci prava). 
  Ovom Odlukom utvrđuje se i postupak i način isplate vezan za ove naknade kao i oblici naknada i 
troškova koje imaoci prava ostvaruju u vezi sa radom  u tijelu  iz stavka 1. ovog članka. 
 
 



Članak 2. 
 Naknada za rad u Upravnom vijeću imaocima prava pripada kako slijedi: 
 

1. članovima Upravnog vijeća 1.000,00 kuna netto mjesečno 
2. tajnicima Upravnih vijeća 300,00 kuna netto mjesečno 

 
Članak 3. 

 Imaoci prava po ovoj Odluci imaju pravo i na  naknadu troškova proizašlih iz izvršavanja zadaća 
koje im povjeri Upravno vijeće, a koje se obavljaju izvan sjedišta Ustanove i to: 
 

4. dnevnicu za službeno putovanje u zemlji ili inozemstvu prema važećim propisima 
5. putne troškove 
6. druge troškove koji su bili nužni u izvršavanju zadaće uz predočenje računa 

 
Članak 4. 

 Imaoci prava u izvršavanju zadaća koje su im povjerene, a kad je to potrebno imaju se pravo 
koristiti vozilima u vlasništvu Ustanove na način kako to  čine i drugi zaposlenici Ustanove. 
 

Članak 5. 
 Obračun i isplatu ostvarenog prava vršiti će Ustanova iz sredstava koja se za te namjene 
osiguravaju u Proračunu Grada Karlovca i to: 

- za sudjelovanje u radu članovima Upravnog vijeća svaki mjesec sa plaćama djelatnika Ustanove 
- naknade troškova u roku od osam dana od dana predavanja pravilno popunjenog i ovjerenog 

putnog naloga sa svim prilozima 
 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti odgovarajuće odredbe Odluke o naknadama 

vijećnicima Gradskog vijeća, članovima Gradskog poglavarstva i članovima Upravnih vijeća ustanova 
korisnika sredstava proračuna Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj: 4/96), koje se odnose na 
imaoce prava iz ove Odluke, sa svim kasnijim izmjenama i dopunama. 
 

Članak  7. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-16                                 
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
218. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (GGK br. 09/01,09/02, 08/03 i 02/06), Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici održanoj dana 9. studenoga  2006. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 
I 

Odobrava se prodaja zemljišta u Ulici Ljudevita Rossia oznake dio k.č.br. 3512/1, površine oko 
693 m2, k.o. Karlovac 2 odnosno prema zemljišnoknjižnom stanju dio k.č.br. 586/1, k.o. Velika Švarča.   
 Početna cijena je  30,45 Eur/m2 plativo u kunama na dan plaćanja po srednjem tečaju HNB-a. 
 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I.  ove Odluke.  



 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
zemljišta podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-17                                 
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

219. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 8/03 i 
02/06) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15. sjednici, održanoj dana  9. studenoga 2006.god. donijelo je  
 

O D L U K U 
 o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na komunalnom opremanju dijela radne zone 

Ilovac III, faza II u Karlovcu, Ev.br. 29/06 (E-VV) 
 

I 
Naručitelj radova: Grad Karlovac, Banjavčićeva 9, Karlovac 
MB: 0654035 
Tel: 047/628-232, fax: 047/628-191 
Evidencijski broj nabave: 29/06 (E-VV) 
Način nabave: Javno nadmetanje (čl. 9. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi) Javno nadmetanje 
objavljeno u Oglasniku javne nabave RH br. 39 od 25.09.2006. god. javno nadmetanje br. 06-23-
16763/3119. 
Predmet nadmetanja:  Komunalno opremanje dijela radne zone Ilovac III, faza II 
Broj zaprimljenih ponuda: 4 (četiri) 
Broj prihvatljivih ponuda: 2(dvije). 
 

II 
 Utvrđuje se neprihvatljive ponude tvrtki i to: 

- ponuda tvrtke ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. za proizvodnju, usluge i trgovinu, Etanska 
cesta 8, Ivanić-Grad, ponuda br.1742/06 od 03.10.2006.god. iz razloga utvrđenih čl.60.st.1.toč.2. 
Zakona o javnoj nabavi – priložene potvrde o zadovoljavajućoj izvedbi istih ili sličnih radova, 
jednake ili veće ponudbene vrijednosti izdane su od istog naručitelja ( HRVATSKE 
AUTOCESTE d.o.o. ), a ne od dva različita naručitelja kako je to traženo ponudbenom 
dokumentacijom. 

- ponuda tvrtke NISKOGRADNJA d.o.o. za građevinarstvo, trgovinu i usluge, Prilaz Kozjači 13, 
Karlovac, ponuda br.29/06 od 05.10.2006.god. iz razloga utvrđenih čl.60.st.1.toč.2. Zakona o 
javnoj nabavi – priložen dokaz o financijskoj sposobnosti (BON-1)- iz kojeg se vidi da ukupni 
prihod ponuditelja nije trostruko veći od vrijednosti ponude.  

 
III 

Prihvatljive ponude u smislu Zakona o javnoj nabavi i raspisanog javnog nadmetanja utvrđuju se 
ponude tvrtki: 

1. ARKADA d.o.o., Kolodvorska 1a, Duga Resa 
2. ASFALTI KARLOVAC d.o.o., Bogoslava Šuleka 29, Karlovac 

 
IV 

Prihvaća se ponuda tvrtke ARKADA d.o.o. za izgradnju, proizvodnju, financiranje, trgovinu, inženjering 
i projektiranje, Kolodvorska 1ª, Duga Resa, MB 00689351, ponuda br. P-141/06 od 06.10.2006. godine 



za iznos od 3.301.620,50 kn odnosno sa PDV-om u iznosu od  4.027.977,01 kn  kao najpovoljnija po 
cijeni.  
 

V 
 Projekt iz točke I ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Karlovca i to: 

- u vrijednosti od 3.210.000,00 kn iz Proračuna grada Karlovca za 2006. godinu pozicija R0121 - 
"Izgradnja prometnice, odvodnje, vodovoda, el.energije poslovne zone Banija-Ilovac III" 

- u vrijednosti od 817.977,01  kn iz Proračuna Grada Karlovca za 2007.god. 
 

VI 
Zadužuje se Upravni odjel za razvitak grada da: 

- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave, 
- izradi Ugovor o gradnji sa odabranim ponuditeljem. 

 
V 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Protiv ove Odluke u skladu s čl.70.st.1. Zakona ponuditelji mogu u roku od 3 (tri) dana od 
prijema ove Odluke uložiti prigovor Naručitelju (Gradu Karlovcu) u pisanom obliku, zbog nepravilnosti u 
postupku nabave. 
 U slučaju ne postupanja naručitelja u skladu sa čl.70.st.6. Zakona, podnositelj prigovora može 
uložiti pisanu žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Kneza Mutimira br. 
5, u roku od 16 dana od dana podnošenja prigovora, a presliku žalbe obvezno istodobno uputiti naručitelju 
(čl.71.st.1. i 13. Zakona)  
 Ponuditelj koji izjavljuje žalbu obvezan je platiti upravnu pristojbu i naknadu troškova žalbenog 
postupka prema čl.8. Zakona o državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave ( N.N. br. 117/03 ). 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-18                                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
220. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 

I 
 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Marina Držića 3, VIII kat, desno od 
ulaza, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, kupaonice sa WC-om, predsoblja i lođe, ukupne površine 
40,40 m2. Stanu pripada podrum. 
 Početna cijena iznosi 20.252,77 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 148.690,00 kuna uz 
mogućnost obročne otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini eskontne kamatne stope 
Hrvatske narodne banke. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I. ove Odluke.  
 



III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
  

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-19        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
221. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja garsonjere u Karlovcu, Trg kralja Petra Svačića 4, II kat, pravo od ulaza, 
koja se sastoji od sobe, kupaonice i predsoblja, ukupne površine 26,95 m2. Stanu pripada podrum.  
 Početna cijena iznosi 7.120,14 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 52.274,00 kuna uz 
mogućnost plaćanja kupoprodajne cijene stana odjednom uz popust od 10 (deset) posto od kupoprodajne 
cijene. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo  Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I. ove Odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
  

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-20        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



222. 
Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15.  sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja garsonjere u Karlovcu, Andrije Hebranga 18, I kat, ravno od ulaza, koja se 
sastoji od sobe, kupaonice sa WC-om i predsoblja, ukupne površine 17,85 m2. Stanu pripada podrum.  
 Početna cijena iznosi 8.397,09 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 61.649,00 kuna uz 
mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini eskontne kamatne stope Hrvatske 
narodne banke. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke . ove Odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-21                  
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

223. 
 
Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 15.  sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja garsonjere u Karlovcu, Stanka Vraza 32, II kat, desno od ulaza, koja se 
sastoji od sobe, kuhinje, izbe, kupaonice sa WC-om i hodnika, ukupne površine 21,25 m2. Stanu pripada 
podrum.  
 Početna cijena iznosi 3.570,83 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 26.216,00 kuna uz 
mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini eskontne kamatne stope Hrvatske 
narodne banke. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I. ove Odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 
 



  
IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-22        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
224. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Celestina Medovića 5b, VI kat, desno 
od ulaza, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, kupaonice sa WC-om, predsoblja i lođe, ukupne površine 
39,25 m2. Stanu pripada podrum. 
 Početna cijena iznosi 19.173,97 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 140.769,78 kuna uz 
mogućnost obročne otplate na rok od 4 (četiri) godine uz kamatu u visini eskontne kamatne stope 
Hrvatske narodne banke. 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
  

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-23        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
225. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana 9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Bašćinska cesta 23, I kat, ravno od 
ulaza, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, izbe, kupaonice sa WC-om, predsoblja i lođe, ukupne 
površine 39,55 m2. Stanu pripada podrum. 



 Početna cijena iznosi 9.033,32 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 66.320,00 kuna uz 
mogućnost obročne otplate na rok od 10 (deset) godina uz kamatu u visini eskontne kamatne stope 
Hrvatske narodne banke. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-24        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
226. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja dvosobnog stana u Karlovcu, u ulici Hrvatske bratske zajednice 15, III kat, 
pravo od ulaza, koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, ostave,  kupaonice sa WC-om i predsoblja, ukupne 
površine 42,75 m2. Stanu pripada podrum. 
 Početna cijena iznosi 14.400,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 105.120,00 kuna uz 
mogućnost obročne otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini eskontne kamatne stope 
Hrvatske narodne banke. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-25        
Karlovac,  9. studenoga 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 



227. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na  15 sjednici održanoj dana  9. studenoga   2006 godine donijelo je sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 
I 

 Razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora OŠ „Braća Seljan“ Jasmina Budinski, 
dipl.učiteljica razredne nastave, član Školskog odbora iz redova učitelja, sa danom 31. srpnja 2006. 
godine. 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-26        
Karlovac,    9. studenoga  2006. 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

    Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
228. 

 
Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko 

vijeće Grada Karlovca na  15. sjednici održanoj dana  9. studenoga  2006 godine donijelo je sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 
I 

 Razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora OŠ „Grabrik“ Marko Kraljević, član Školskog 
odbora iz redova roditelja sa danom 31. srpnja 2006. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-27        
Karlovac,    9. studenoga  2006.      

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
    Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

229. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na svojoj 15. 
redovitoj sjednici održanoj dana  9. studenoga 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju člana Školskog odbora OŠ „Braća Seljan“ 

 
 
I 

 Imenuju  se u Školski odbor osnovne škole Braća Seljan, Branka Dobranić, učiteljica razredne 
nastave do kraja mandata razriješene članice Školskog odbora Jasmine Budinski. 
 
 



II 
 Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti da provede radnje potrebne za konstituiranje 
Školskog odbora iz točke I. ovog Rješenja. 
 

III 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-28        
Karlovac,  9. studenoga  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

230. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 15. 
redovitoj sjednici održanoj dana  9. studenog 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju člana Školskog odbora OŠ „Grabrik“ 

 
 
I 

 Imenuju  se u Školski odbor osnovne škole Grabrik, Darija Novaković, do kraja mandata 
razriješenog člana Marka Kraljevića. 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/9 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-29        
Karlovac,   9. studenog  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
231. 

         
Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” grada Karlovca br. 9/01., 09/02., 08/03. 

i 02/06.),  te na temelju glave V., točka 3. «Programa pomoći za podmirenje troškova stanovanja 
temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2006. godinu»,Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 30. 
sjednici održanoj  24. listopada  2006., donijelo je 
 
                                                               O D L U K U 
                     o izmjenama i dopunama “ Programa pomoći za podmirenje troškova 
                        stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2006. godinu”                        
 
                                                                  Točka  1. 
            Program pomoći za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2006. 
godinu, u glavi IV. “Potrebna sredstva”, mijenja se i glasi: 
 
 



    Šifra                   Oblici pomoći                          Broj obitelji               Iznos sredstava 
 PTS-1              Troškovi komunalija                            580                            530.000,oo kn 
 PTS-2              Grijanje putem toplovod. mreže           140                           350.000,oo kn 
 PTS-3              Električna energija                                750                           465.000,oo kn 
 PTS-4              Pomoć za ogrjev                                1.100                        1.100.000,oo kn 
                                                                                                  Ukupno :    2.445.000,oo kn 
 
                                                                   Točka 2. 
           Ova odluka biti će objavljena u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/20 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-17 
Karlovac, 24. listopada 2006.      

 GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
232. 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik" Grada Karlovca br. 9/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 31. sjednici održanoj dana 31. listopada 2006. godine 
donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 

 
o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 

u športu grada Karlovca za 2006. godinu 
 

I 
Mijenja se točka III i glasi: 
 
 U Proračunu Grada Karlovca za 2006. godinu planirani iznos od 6.397.000,00 kuna za Program 
javnih potreba u športu povećava se na 6.492.000,00 kuna i raspoređuje se na sljedeći način: 
 
1. Tekuće donacije - športske udruge članice KŠZ-a 

1.1. Transferi klubovima članicama KŠZ 
1.2. Neraspoređena sredstva 

2.480.000,00 
2.430.000,00 

50.000,00
2.  Tekuće donacije u novcu – udruga športskih učitelja 197.000,00
3. Kapitalne donacije za održavanje i korištenje športskih objekata 2.315.000,00
4. Tekuće donacije u novcu – KŠZ 1.300.000,00
5. Tekuće donacije športskoj udruzi invalida 40.000,00
6. Tekuće donacije za - športska takmičenja 60.000,00
7. Tekuće donacije u novcu – izdaci za održavanje klizališta 100.000,00
 U K U P N O 6.492.000,00
 

II 
 Izmjena Programa javnih potreba u športu Grada Karlovca za 2006. godinu iz točke I. ovog 
zaključka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/21 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-22 
Karlovac, 31. listopada 2006.     

 GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
 
 
 
 
 



233. 
         
Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik" Grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03 i 

02/06), Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 31. sjednici održanoj dana 31. listopada 2006. godine 
donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 
 

 o Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 
u školstvu za 2006. godinu 

 
I  

Mijenja se točka III. i glasi: 
 

 U proračunu Grada Karlovca za 2006. godinu planirani iznos od 2.933.200,00 kuna za Program 
javnih potreba u školstvu raspoređuje se na sljedeći način: 
 
 

 Stipendije učenicima i studentima 
1. Naknade građanima i kućanstvima u novcu-stipendije 530.000
 Školovanje hrvatskih branitelja 
2. Naknade građanima i kućan. u novcu-školovanje branitelja 150.000
 Škola u prirodi 
3. Usluge prijevoza djece za “Školu u prirodi” 58.200
4. Naknade građanima i kućanstvima u novcu-škola u prirodi 30.000
 Natjecanja učenika 
5. Financiranje gradskih natjecanja za djecu osnovnih škola 15.000
6. Tekuće donacije u novcu za Sportske igre mladih 50.000
 Ostale aktivnosti 
7. Tekuće donacije u novcu za održavanje arboretuma 40.000
8. Tekuće donacije u novcu za školske aktivnosti učenika 45.000
9. Tekuće donacije u novcu - Dječji dom V. Nazor 15.000
10. Tekuće donacije u novcu za održavanje maturijade 20.000
 Održavanje objekata osnovnih škola 
11. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje OŠ 120.000
 Opremanje osnovnih škola 
12. Knjige u knjižnicama 10.000
 Izgradnja športskih dvorana i terena 
13. Izdaci za izgradnju športskih dvorana i športskih terena 400.000
 Informatizacija u osnovnim školama 
14. Računala i računalna oprema 50.000
 Prijevoz učenika osnovnih i srednjih škola 
15. Financiranje prijevoza  učenika osnovnih škola 450.000
 Grad mladih 
16. Program prevencija ovisnosti Grada Karlovca 100.000
17. Centar za mlade 200.000
18. Mali sportski tereni 20.000
 Produženi boravak 
19. Tekuće donacije u novcu - produženi boravak 360.000
 Gradovi prijatelji djece 
20. Tekuće donacije u novcu “Gradovi prijatelji djece” 150.000
 HNOS-po mjeri svakog učenika 
21. Kapitalne donacije osnovnim školama  120.000
 UKUPNO 2.933.200

 
 
 
 



II 
 Sredstva iz točke 1. doznačit će se mjesečno na račun stipendista temeljem Pravilnika o 
stipendiranju i drugim oblicima pomoći, a po zaključivanju ugovora o stipendiranju. 
 

Financiranje školovanja hrvatskih branitelja iz točke 2. realizirat će se temeljem zahtjeva 
HVIDR-e grada Karlovca na žiro račun HVIDR-e. 

 
Sredstva iz točke 3. i 4. doznačit će se na račun Dječjeg odmarališta Selce po realizaciji “Škole u 

prirodi”, temeljem ispostavljenih računa.  
 
Sredstva iz točke 5. doznačit će se temeljem zahtjeva škola na njihove račune temeljem rješenja 

gradonačelnika. 
 
Sredstva iz točke 6. doznačit će se udruzi Sportske igre mladih i organizatorima natjecanja igara u 

Karlovcu Košarkaškom klubu Žorona i Karlovačkoj športskoj zajednici na njihov račun temeljem rješenja 
gradonačelnika. 

 
Sredstva iz točke 7. i 8. doznačit će se prema zahtjevima škola na njihove račune temeljem 

rješenja gradonačelnika, a sredstva iz točke 9. doznačit će se na žiro račun Dječjeg doma Vladimir Nazor 
temeljem njihovog zahtjeva, a sukladno Ugovoru o najmu. 

 
Sredstva iz točke 10. doznačit će se rješenjem gradonačelnika temeljem zahtjeva. 
 
Sredstva iz točke 11. doznačavat će se prema zahtjevima škola na njihove račune temeljem 

rješenja gradonačelnika i Odluke Gradskog poglavarstva. 
 
 
Sredstva iz točke 12. doznačit će se temeljem zahtjeva i potreba škola na žiro račun dobavljača. 

  
Sredstva iz točke 13. realizirat će se temeljem Programa, a po Odluci Gradskog poglavarstva. 
 
Sredstva iz točke 14. doznačit će se prema zahtjevima škola na njihove račune temeljem rješenja 

gradonačelnika. 
 
            Sredstva iz točke 15. doznačit će se sukladno Ugovoru koji potpisuju Gradsko poglavarstvo i 
Autotransport d.d. Karlovac.  
 
         Sredstva iz točke 16., 17. i 18. doznačit će se sukladno programu „Grad mladih“ kojeg donosi 
Gradsko vijeće u suglasju s Programom javnih potreba u školstvu. 
 
         Sredstva iz točke 19. doznačit će se sukladno odluci Gradsog poglavarstva na račun osnovnih škola 
koje provode programe produženog boravka. 
 
         Sredstva iz točke 20. doznačit će se rješenjem gradonačelnika, a sukladno Programu "Gradovi i 
općine-prijatelji djece" kojeg donosi Gradsko vijeće.  
 
          Sredstva iz točke 21. doznačit će temeljem Odluke Gradskog poglavarstva o kapitalnim donacijama 
za provođenje HNOS-a. 

 
III 

 Ove Izmjene i dopune programa javnih potreba u školstvu za 2006. godinu objavit će se u 
Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/21 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-23 
Karlovac, 31. listopada 2006.       

 GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 



234. 
Na temelju članka 55.. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01, 09/02, 08/03 

i 02/06), Gradsko poglavarstva Grada Karlovca na 29. sjednici održanoj dana 10. listopada 2006. god. 
donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K  
  

I. 
 Odobrava se sklapanje Dodatka Ugovoru o koncesiji za obavljanje poslova nadzora, čuvanja i 
naplate parkiranja na parkiralištima grada Karlovca, u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini 
njegov sastavni dio. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak će se objaviti u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/19 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-8 
Karlovac, 10. listopada 2006.      

 GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
235. 
 
     Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 09/01, 09/02 i 08/03), 
Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 29. sjednici održanoj dana 10. listopada 2006. godine donijelo 
je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za provođenje 
javnog natječaja i vršenje nadzora 

na Sporazumu o poslovnoj suradnji 
 
I 

        Imenuje se Komisija za provođenje javnog natječaja i vršenje nadzora, na provođenju  Sporazuma 
o poslovnoj suradnji, sklopljenom između Grada Karlovca i OTP Tržnica d.o.o. u sastavu: 

1. Ivan Žuvela dipl. ing. građ.    
2. Mihovil Stanišić dipl. ing. agr. 
3. Stjepan Mrežar dipl. oec. 
4. Ivan Krnjak dipl. krim. 
5. Mirko Omazić dipl. oec. 
6. Mirko Tišljar dipl. iur.                                              

II 
        Zadatak Komisije je rješavanje svih eventualnih sporova, a predsjednika komisije izabrat će 
članovi na konstituirajućoj sjednici. 

 
III 

          Ovo Rješenje bit će objavljeno u Glasniku Grada Karlovca. 
  
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/19 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-7 
Karlovac, 10. listopada 2006.       
                 

 GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
 
 
 



 
236. 
 

Na temelju članka 55.Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 9/01, 9/02, 8/03 i 
02/06) i članka 20. stavak 2. Odluke o komunalnom redu (GGK 3/99, 3/03), Gradsko poglavarstvo Grada 
Karlovca na 31. sjednici održanoj dana 31. listopada 2006. godine donijelo je  

 
 R J E Š E N J E 

 
I 

 Utvrđuje se Odštetni troškovnik za uklanjanje nepropisno istaknutih plakata na području Grada 
Karlovca. 
 Pod troškovima se razumijeva naknada štete prouzročena Gradu Karlovcu nedozvoljenim 
isticanjem plakata.  
   

II 
 Troškovi uklanjanja nepropisno istaknutih plakata predstavljaju ekvivalent radnji: skidanja 
plakata, saniranja površine gdje je plakat bio istaknut (uklanjanje tragova ljepila, samoljepljivih traka, 
čavlića i sl. ) i zbrinjavanje skinutog plakata kao otpada. 

 
III 

 Cijene troškova uklanjanja nepropisno istaknutih plakata obračunavaju se na slijedećoj osnovi: 
 

1. Plakati pričvršćeni samoljepivom trakom ili čavlićima 
 
1.1. Veličina formata do A5  20,00 kn/komad 
1.2. Veličina formata do A4  30,00 kn/komad 
1.3. Veličina formata do A3  40,00 kn/komad 
1.4. Veličina formata do A2  50,00 kn/komad 
1.5. Veličina formata do A1  60,00 kn/komad 
1.6. Veličina formata do A0  70,00 kn/komad 
1.7. Veličina formata preko A0            100,00 kn/komad 
 
 
2. Plakati pričvršćeni ljepilom i samoljepljivi plakati 
 
2.1. Veličina formata do A5  30,00 kn/komad 
2.2. Veličina formata do A4  45,00 kn/komad 
2.3. Veličina formata do A3  60,00 kn/komad 
2.4. Veličina formata do A2  75,00 kn/komad 
2.5. Veličina formata do A1  90,00 kn/komad 
2.6. Veličina formata do A0            105,00 kn/komad 
2.7. Veličina formata preko A0             150,00 kn/komad 
 

 
IV 

 Ukupni troškovi uklanjanja nepropisno uklonjenih plakata uplaćuju se u Proračun Grada 
Karlovca.  

V 
 Ovo Rješenje objaviti će se u Glasniku Grada Karlovca i stupa na snagu osmog dana od dana 
objave. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/21 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-20 
Karlovac, 31. listopada 2006.       

        GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
 



 
237. 

         
                  Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01.,09/02., 
08/03. i 02/06.), te na temelju glave V., točka 2. «Programa subvencija troškova stanovanja i drugih 
oblika socijalne pomoći za 2006. godinu» (Glasnik Grada Karlovca br. 08/05.), Gradsko poglavarstvo 
Grada Karlovca na 30. sjednici održanoj 24. listopada 2006., donijelo je 
 
                                                              O D L U K U 
                   o izmjenama i dopunama  “Programa subvencija troškova stanovanja  
                               i  drugih oblika socijalne pomoći za 2006. godinu” 
 
 
                                                                   Točka 1. 
                       Program subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći za 2006. godinu, u 
glavi IV. “Potrebna sredstva”, mijenja se i glasi: 
 

  Šifra                        Oblici pomoći                     Predviđeni                       Iznos sredstava 
                                                                              broj pomoći 
   01.             Subvencija  grijanja                        260 domaćinstava                    430.000,oo kn 
   02.             Pomoć za ogrjev                          1.000 domaćinstava                    570.000,oo kn 
   03.             Prehrana uč osn. škola                    360  učenika                            252.000,oo kn 
   04.             Pomoć za nab.šk.knj. i opreme       400  učenika                            200.000,oo kn 
   05.             Subvencije troškova vrtića                25  djece                                  80.000,oo kn 
   06.             Besplatno ljetovanje – Selce           130  djece                                206.000,oo kn 
   08.             Pogrebni troškovi                              20  osoba                               114.000,oo kn 
   09.             Gradski prijevoz starih i inv.             80  osoba                                 48.000,oo kn 
   10.             Pomoć u kući                                     55  osoba                               415.000,oo kn 
   11.             Zdravstvena njega u kući                  35 osoba                                430.000,oo kn 
   12.             Pomoć za troš. liječenja                  150 osoba                                  75.000,oo kn 
   13.             Subvencija troš. komunalija         1.050 domaćinstava                   540.000,oo kn 
   14.             Prijevoz uč.sred.šk. i studenata       105 uč. i stud.                          170.000,oo kn 
   15.             Subvencija troš.el.energije           1.160 domaćinstava                    420.000,oo kn 
   16.             Pomoć u prehrani                            120 osoba                                 442.000,oo kn 
   17.             Posebne odluke                                250 osoba                                330.000,oo kn 
   18.             Božićnica za umirovljenike             880 umirovljenika                   792.000,oo kn 
   19.             Pomoć umirov. s malim mirov.         80 umirovljenika                     90.000,oo kn 
   20.             Bespl. prijevoz umirovljenika         830 umirovljenika                    620.000,oo kn 
                     UKUPNO                                   6.990                                          6.224.000,oo kn 
                                                                  

 
Točka 2. 

                 Ova odluka biti će objavljena u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/20 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-16 
Karlovac, 24. listopada 2006.     

                                                                                       
GRADONAČELNIK 

 
                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UKUPNO:    6.720.000,00 kn
	Održavanje groblja –gradski kvartovi                    1.07
	UKUPNO:   4.350.000,00 kn

	O D L U K U
	o Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi
	Grada Karlovca za 2006. godinu
	O  D  L  U  K  U
	O  D  L  U  K  U
	III
	IV
	II
	III
	O D L U K U
	II

	Z A K LJ U Č A K
	R J E Š E N J E
	Šifra                        Oblici pomoći                  


